
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROCESSO N° 009/2020 - HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO / RATIFICAÇÃO
 
Processo nº 009/2020 – Dispensa de Licitação nº 007/2020.
 
Diante das informações e justificativas presentes nos autos e, na forma da
Lei,  RATIFICO  o  procedimento  de  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  com
fundamento do art. 24, II da lei 8.666/93, autorizo a contratação junto a
empresa  MDR CERTIFICADORA DO NORDESTE LTDA -  EPP,  inscrita  no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº 20.937.130/0001-62, com
sede  na  Av.  Barão  de  Studart,  1501,  loja  12,  bairro  Aldeota,  CEP:
60.120-001.
 
Determino ao Setor de Contabilidade que as despesas decorrentes deste
ato,  sejam  empenhados  nas  rubricas  orçamentárias  pertinentes,  bem
como sejam preenchidas as informações no Anexo do SIAI  através de
formulário próprio.
 
Publique-se.
Cumpra-se.
 
São João do Sabugi/RN, 19 de fevereiro de 2020.
 
MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS
Presidente da Câmara Municipal
 
 

Publicado por: Alcides Lucena Neto
Código Identificador: 17651301

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


